

Årsredovisning

för

Strandbergs Stensättning AB

556841-6340

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Strandberg, Styrelseledamot
2024-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för Strandbergs Stensättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Strandbergs Stensättning AB bedriver entreprenadverksamhet inom mark och bygg, platt- och stensättning samt en del uthyrningen av maskiner. Verksamheten innefattar också butiksförsäljning av markentreprenad-produkter till både privat- och företagskunder.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	29 589	44 081	36 616	30 203
Resultat efter finansiella poster	-1 816	923	1 842	-346
Soliditet (%)	19	25	20	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat lite mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget hade färre uppdrag den här vintern jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 000 375	543 439	2 593 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		543 439	-543 439	0
Årets resultat			-116 201	-116 201
Belopp vid årets utgång	50 000	2 543 814	-116 201	2 477 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 543 814
årets förlust	-116 201
	2 427 613
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 427 613
	2 427 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 589 316	44 080 654
Övriga rörelseintäkter		247 156	291 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 836 472	44 372 404
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 012 593	-21 566 349
Övriga externa kostnader		-7 926 177	-9 322 441
Personalkostnader	2	-10 949 961	-11 048 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-981 894	-968 933
Övriga rörelsekostnader		-78	0
Summa rörelsekostnader		-30 870 703	-42 906 586
Rörelseresultat		-1 034 231	1 465 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 687	1 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-784 657	-544 155
Summa finansiella poster		-781 970	-542 813
Resultat efter finansiella poster		-1 816 201	923 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 700 000	-379 366
Summa bokslutsdispositioner		1 700 000	-379 366
Resultat före skatt		-116 201	543 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-200
Årets resultat		-116 201	543 439

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 936 433	8 862 545
Summa materiella anläggningstillgångar		7 936 433	8 862 545
Summa anläggningstillgångar		7 936 433	8 862 545
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 916 235	7 610 124
Summa varulager		7 916 235	7 610 124
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 027 900	1 688 352
Övriga fordringar		34 759	205 639
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		897 848	1 056 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 148	549 207
Summa kortfristiga fordringar		3 172 655	3 499 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	86 528	441 503
Summa kassa och bank		86 528	441 503
Summa omsättningstillgångar		11 175 418	11 551 305
SUMMA TILLGÅNGAR		19 111 851	20 413 850

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 543 814	2 000 376
Årets resultat		-116 201	543 439
Summa fritt eget kapital		2 427 613	2 543 815
Summa eget kapital		2 477 613	2 593 815
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 391 545	3 091 545
Summa obeskattade reserver		1 391 545	3 091 545
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	4 542 434	5 956 442
Summa långfristiga skulder		4 542 434	5 956 442
Kortfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit	4	3 502 779	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 397 394	1 601 293
Leverantörsskulder		1 517 462	3 177 381
Övriga skulder		1 721 022	1 611 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 561 602	2 381 741
Summa kortfristiga skulder		10 700 259	8 772 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 111 851	20 413 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarer 5-10 år

Anläggningstillgångarna består till stor del av grävmaskiner och lastbilar. För grävmaskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde. Från räkenskapsåret 2022 och framåt tillämpas restvärde även på lastbilar och personbilar, samt påbyggnadsdelar till dessa.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	18	18

Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 336 719	13 469 688
Inköp	55 782	402 031
Försäljningar/utrangeringar	0	-535 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 392 501	13 336 719
Ingående avskrivningar	-4 474 174	-4 040 241
Försäljningar/utrangeringar	0	535 000
Årets avskrivningar	-981 894	-968 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 456 068	-4 474 174
Utgående redovisat värde	7 936 433	8 862 545

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 502 779	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 220 000	1 350 000
	1 220 000	1 350 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 936 442 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 542 434	5 956 442
	4 542 434	5 956 442
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 394 009	1 560 632
	1 394 009	1 560 632

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	6 200 000	5 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 270 405	8 152 672
	13 470 405	13 752 672

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Kågeman, Ludvig & Co

Linköping

Magnus Strandberg
Magnus Strandberg
Ordförande
2024-10-18

Oskar Strandberg
Oskar Strandberg
Verkställande direktör
2024-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-23

Daniel Önell
Daniel Önell
Auktoriserad revisor
